ANO IV - EDIÇÃO 683 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024 183

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

• ,Ãójõttõ:ffix'ê

ID: AF1 EB2F43BE44
Estado do Piaul
Prefeitura Municipal De São José Do Peixe - PI
Departamento de Gestão do Pessoas

REQUERIMENTO DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA

AUTORIDADE A QUEM E DIIUGIDO
COORDENACÃO DE GESTÃO DE PESSOAS/SECRETARIA FINANÇAS

NOME COMl'LF.TO
LlJIZA FERREIRA DE LIMA CAMl'ELO

CARGO 1 Cl'F 1 DATA OE ADMISSÃO
l'll..QE:~&l>.M 1 :!.'1.0,~~·-~~ 1 OI 1 08 1 1997

VINCULO EMPREGATICIO LOTACAO MAT. CONTRACI-IEOlJli
EFETIVO (X) COM ISSIONADO ( ) 1 SECRETARIA I O I O I O I O 1 1 1 o 1 9

LOCAL DE TRABALHO MUN IC PIO ce r
JUVENl M.AD~IRA

1
SAOJOSK DO

1 6 1 4 1 5 15 1 5 1 ° 1 ° 1 PEIXE

1 ENDEREÇO RESIDENCIAL 1 AVENIDA FRANCISCO MENDES N• 579

o

1 BAIRRO I CENTRO 1 TELEFONE 181919191 4 1 SIS 1 9 151 O 19

INFORMA ÇUES COMPLEMENTARES

REQUERER 50% DA REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA.

SÃO JOSt DO PEIXE (PI), 28/02/2024

~~ ~ .... à.. tW-M>-.... &AA-lf~
ASSINATURA DO SERVIDOR

DIVlSAO DE PESSOAU RECURSOS HUMANOS

8~ 0 .on,,.L ~~
COOR. GESTÀO DE PESSOAS SEC.MUNICIPAL

SECRETARIA DE FINANÇAS

Prefeitura Municipal de São José do Peixe-PI/CNPJ: 06.554.000/0001 -1 0
PÇ. Helvfdio Nunes, Centro, CEP: 64.555-000

sao Joaé do Peixe-PJ

ID: EB22489796B14
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvldlo Nunes, N• 406, Ctmlro, S~o Jo§{I dP Pel~e - Plaul

1

1

CNPJ: 06.554.000/0001 - 10 CEP: 84 .GGG-0 00 www.oaojoaedopeixe.pi.gov.~r

PORTARIA GAB Nº 17/2024 São José do Peixe - Plauf, 08 de março de 2024.

Dispõe sobre a Redução da carga horária
de trabalho da servidora público do
Municfpio de São José do Peixe - PI e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei Orgânica
do Município de São José do Peixe - Pi.

RESOLVE:

Conceder a pedido, Redução de Carga Horária de Trabalho de 50%
para servidora, LUIZA FERREIRA DE LIMA CAMPELO, portadora do CPF:
350.282.623-49, RG: 1071365 SSP/Pi.

Esta portaria entra em vigor retroativo a 28/02/2024 e revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

S!!o José do Peixe - Piauí, 08 de março de 2024.

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal

ESTADO DWP1~~FBD8C38467 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE- PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 017/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 016/2022

N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 04/2024
FUNDAMENTO LEGAL ART. 57, li, DA LEI 8666/93.
OBJETO DO ADITIVO PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA ATÉ 08.03.2025
FONTE DE RECURSOS RECURSOS PRÓPRIOS, QSE, FUNDEB, FMS, CUSTEIOS, FNS.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE-PI

CNPJ DA CONTRATANTE 06.554.000/0001-10
CONTRATADA HANS MENDES-SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ DA CONTRATADA 26.479.656/0001-22
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 08/03/2024

ESTADO Jep1jCF4CAE9D594
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE- PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 019/2023

N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 05/2024

FUNDAMENTO LEGAL ART. 57, li, DA LEI 8666/93.

OBJETO DO ADITIVO PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA ATÉ 09.03.2025

FONTE DE RECURSOS RECURSOS PRÓPRIOS, QSE, FUNDEB.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE-PI

CNPJ DA CONTRATANTE 06.554.000/0001-10

CONTRATADA
HANS KEL5EN MENDES SILVA-ASSESSORIA E CONSULTORIA

EDUCACIONAL EIRELI.

CNPJ DA CONTRATADA 18.918.807 /0001 • 73

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 08/03/2024